
 

 
 
 

„Pakviesk draugą“ 
Sąlygos 

 

1. Įvadas 
1.1. Šios akcijos „Pakviesk draugą“ sąlygos (toliau – sąlygos) pateikiamos kartu su 
„Trading 212“ „Invest“ sąlygomis ir ISA sąlygomis, kurios taikomos tuomet, kai atsidarote 
„Trading 212“ „Invest“ arba Stocks and Shares ISA sąskaitą (toliau – sąskaita) bendrovėje 
„Trading 212 UK Limited“, arba bendrovėje „Trading 212 EU GmbH“, arba bendrovėje 
„Trading 212 Markets Ltd.) (toliau bendrai – bendrovė, „Trading 212“, mes). „Trading 212“ CFD ir 
„Cash ISA“ paskyros yra akivaizdžiai neįtrauktos į šios Kampanijos taikymo sritį. 
 
1.2. Dalyvaudami akcijoje „Pakviesk draugą“, tiek jūs, tiek jūsų rekomendacijos gavėjas 
sutinkate su toliau pateiktomis sąlygomis. Daugiau praktinės informacijos rasite mūsų 
Pagalbos centro DUK skiltyje. „Invest“/ ISA sąlygų nuostatos taikomos kartu su šiomis 
sąlygomis. Pastebėjus neatitikimų, šioms sąlygoms teikiama pirmenybė prieš investavimo / 
ISA sąlygas. 
 
1.3. Visi šiose sąlygose pabrėžti žodžiai ir frazės, kurie čia nėra apibrėžti, turi tokią pačią 
reikšmę kaip ir „Invest“/ ISA sąlygose.  
 

2. Apibrėžimai 
Akcija – šiuo metu vykstanti akcija „Pakviesk draugą“, kuria siekiama didinti naudojimąsi 
„Trading 212“ paslaugomis; 
 
Rekomendacijos teikėjas arba jūs – esamas „Trading 212“ investavimo arba 
Stocks and Shares ISA (“Stocks ISA”) klientas, kuriam akcijos laikotarpiu suteikiama 
rekomendacinė nuoroda, kuria jis dalijasi su kitais akcijos dalyviais; 
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Rekomendacijos gavėjas – kvalifikacinius kriterijus atitinkantis asmuo, kuris yra pateikęs 
sąskaitos Invest arba Stocks ISA registravimo formą: 

a.​ pasinaudodamas Rekomendacijos teikėjo rekomendacine nuoroda, arba 
b.​ pritaikydamas Rekomendacijos teikėjo ID mobiliojoje programėlėje arba žiniatinklio 

platformoje iškart atsidarius sąskaitą. 
 
Rekomendacijos teikėjas ir Rekomendacijos gavėjas toliau bendrai vadinami dalyviais, o 
kiekvienas atskirai – dalyviu; 
 
„Papildomos akcijos“ – kiekviena akcijomis pagrįsta finansinė priemonė, kurią „Trading 212“ 
perdavė tiek rekomendaciją gavusiam, tiek rekomenduojančiam asmeniui ir yra unikali 
kiekvienam dalyviui, kaip atlygis pagal sąlygas, arba tokių akcijomis pagrįstų finansinių 
priemonių piniginė vertė, kai „Trading 212“ neturi galimybės suteikti priemones. Papildomos 
akcijos gali būti mažesnės nei viena akcija, kurios vertė gali svyruoti nuo 8 iki 100 eurų (ji bus 
rodoma dalyvio paskyroje numatyta valiuta). Kiekviena papildoma akcija turi svertinę 
tikimybę. Didesnės vertės akcijos pasitaikys rečiau. Atlygio akcijų vertės tikimybę galite rasti 
mūsų puslapyje Pakviesk draugą ir programėlėje bei interneto platformoje; 
 
„Pasirinktos šalys“ – šalių, kurios retkarčiais ir be išankstinio įspėjimo gali būti keičiamos, 
sąrašas. Šiuo metu sąraše yra šios šalys: Jungtinė Karalystė, Vokietija, Austrija, 
Liuksemburgas, Lichtenšteinas, Nyderlandai, Airija, Norvegija, Švedija, Danija, Suomija, 
Islandija, Prancūzija, Čekija, Slovakija, Portugalija, Italija, Slovėnija, Kroatija, Graikija, Vengrija, 
Rumunija, Bulgarija, Lietuva, Latvija, Estija, Šveicarija, Meksika, Kolumbija, Hondūras, 
Ekvadoras, Peru, Bolivija, Bahreinas, Kuveitas, Omanas, Kataras, Jungtiniai Arabų Emyratai, 
Martinika, Prancūzijos Gviana, Gvadelupa, Majotas, Reunjonas, Ispanija; 
 
„Trading 212“, „Mes“, „Mus“ – tai bendrovė „Trading 212 UK Limited“, FCA įgaliotoji investicinė 
bendrovė, kurios licencijos numeris yra 609146, „Trading 212 EU GmbH“ įgaliota investavimo 
įmonė, kurios „BaFin“ ID numeris yra 10109603 ir „Trading 212 Markets Ltd“, CySEC įgaliotoji 
investicinė bendrovė, kurios licencijos numeris yra 398/21; 
 
 

3. Apie kampaniją 
3.1. Bet kuris asmuo, besilaikantis šių sąlygų, nesvarbu, ar jis yra aktyvus klientas, ar 
potencialus klientas (t. y. rekomendacija), gyvenantis bet kurioje iš pasirinktų šalių, gali 
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dalyvauti šioje kampanijoje ir uždirbti atlygio akcijas. Reklaminės nuorodos rekomendacijas 
gaunantiems asmenims platinamos ribotai; todėl ne visi aktyvūs klientai kampanijos metu 
gaus reklaminę nuorodą. Kad būtų išvengta abejonių, tik esami „Trading 212 Invest arba 
Stocks ISA“ klientai, gavę reklaminę nuorodą, bus laikomi tinkamais dalyviais 
(rekomendacijos davėjais) kiekvienos atskiros kampanijos tikslais. 
 
3.2. Tais retais atvejais, kai susiduriame su sunkumais dalyviams suteikdami akcijomis 
pagrįstą finansinę priemonę kaip atlygio dalį, pasiliekame teisę dalyviams pateikti tokios 
priemonės piniginę vertę. Tokia vertė bus apskaityta kaip pinigai dalyvio sąskaitoje pas mus. 
Piniginė vertė nustatoma atlygio paskirstymo dieną. 
 
3.3. Ši kampanija bus aktyvi šiuo laikotarpiu: 2026-03-30, 00:00 GMT iki 2026-04-28, 23:59 
GMT („Kampanijos laikotarpis“). Atminkite, kad reklaminės nuorodos yra aktyvios tik vieną 
kampanijos laikotarpį. Todėl, jos bus išduodamos kampanijos laikotarpio pradžioje ir nustos 
galioti jam pasibaigus. 
 
3.4. Šioje kampanijoje gali dalyvauti pirmieji penki (5) rekomenduojantys asmenys, kurie 
sėkmingai tapo aktyviais klientais, galinčiais gauti atlygio akcijas. Tais atvejais, kai 
rekomendacijos teikėjas viršija šią ribą, jis gali ir toliau dalytis savo reklamine nuoroda. 
Tačiau tik rekomendacijos gavėjai turi teisę gauti atlygio akcijas. Bet kuris rekomenduojantis 
asmuo, kuris viršija aukščiau nurodytą limitą, bet nori ir toliau gauti kompensaciją už savo 
reklaminę veiklą, su mūsų sutikimu gali tapti „Trading 212“ nariu (sukuriant filialą).  

 
4. Veiksmai, kurių reikia imtis 
4.1. Tam, kad jūs ir jūsų draugas gautų atlygio akcijų, pirmiausia turite pasidalinti reklamine 
nuoroda su draugu. Kai jūsų draugas ateina į mūsų svetainę per jūsų reklaminę nuorodą, jis 
turi užregistruoti pas mus paskyrą. Jūsų draugui užsiregistravus laikysime, kad jis atėjo per 
jūsų rekomendaciją.  Jūsų draugas, dabar rekomendacijos gavėjas, taip pat turi: 
 

a.​ pirmą kartą pateikti „Invest arba Stocks ISA“ paskyros registracijos formą per 
„Trading 212“; 

b.​ būti sėkmingai įtrauktas ir mūsų patvirtintas pagal mūsų priėmimo reikalavimus; 
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c.​ įnešti sumą, lygią arba didesnę už nurodytą mūsų Sąlygose ir mokesčiuose 

(„Minimalus įnašas“), ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų nuo paskyros 
registracijos prašymo pateikimo. 
 

4.2. Jei reklaminė nuoroda neveikė arba jūsų draugas užsiregistravo jos nepanaudojęs – dar 
ne vėlu! Kaip alternatyvą, jūsų draugas gali įvesti jūsų rekomendacijos siuntėjo ID prašyme 
iškart po paskyros atidarymo ir vis tiek dalyvauti kampanijoje. 
 
4.3. Atkreipkite dėmesį, kad bet kuris dalyvis, kuris neįvykdo arba tik iš dalies tenkina sąlygų 
reikalavimus, neturi teisės gauti atlygio akcijų. 

 
5. Atlygio paskyrimas 
5.1. Atlygio akcijas gausite per 3 (tris) darbo dienas po sėkmingo aukščiau aprašytų veiksmų 
atlikimo ir visų būtinų sąlygų įvykdymo. Šis laikotarpis gali būti pratęstas mūsų nuožiūra, 
atsižvelgiant į technines ar kitas problemas. Jei pas mus turite „Invest“ ir „Stocks ISA“ paskyrą, 
atlygio akcijos bus priskirtos paskyrai, kurioje pirmą kartą buvo pervestas indėlis. Jei akcijos 
suteikiamos jūsų „Stocks ISA“ paskyrai, atkreipkite dėmesį, kad atlygio akcijos įskaičiuojamos 
į jūsų maksimalų „ISA“ prenumeratos limitą, kaip aprašyta mūsų „ISA“ sąlygų 3.6. skirsnyje. ​
 
5.2. Visi dalyviai gali atsisakyti bet kokių atlygio akcijų per 24 valandas nuo jų gavimo. Jie gali 
tai padaryti susisiekę su mumis:  https://helpcentre.trading212.com/hc/en-us/requests/new.  
 
5.3. Dalyviai taip pat gali atšaukti atlygio akcijas jų paskyrimo metu. Dalyviai neturi teisės į 
naujas atlygio akcijas, jei jų atsisakė ar atšaukė anksčiau. Jei kuris nors dalyvis netyčia 
atšaukia atlygio akcijų paskyrimą, jis gali susisiekti su mumis, kad peržiūrėtume atvejį. Jei 
nustatome, kad atšaukimas iš tikrųjų buvo netyčinis, situaciją ištaisysime savo nuožiūra. 
 
5.4. Visi rekomendacijas išsiuntę asmenys gauna atlygio akcijas, kai jie sėkmingai prisijungia 
prie mūsų ir įneša minimalų įnašą. Tais atvejais, kai rekomendaciją išsiuntęs asmuo pas mus 
turi ir „Invest“, ir „Stocks ISA“ paskyras (aiškiai neįskaitant CFD ir Cash ISA paskyros) ir 
dalyvauja užsiregistruodamas per reklaminę nuorodą, atlygio akcijos priskiriamos paskyrai, į 
kurią pirmiausia buvo pervestas minimalus įnašas. Jei rekomendaciją išsiuntęs asmuo 
dalyvauja taikydamas rekomenduojančiojo ID, atlygio akcijos turi būti priskirtos paskyrai, 
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kurioje buvo įvestas rekomenduojančiojo ID, neatsižvelgiant į tai, į kurią buvo pervestas 
pirmasis įnašas. 
 
5.5. Atlygio akcijų piniginei vertei taikomas 30 dienų išėmimo sustabdymo laikotarpis (šiuo 
laikotarpiu sumos atsiimti nebus galima), kas yra unikalu kiekvienai atskirai akcijai 
(„Užblokavimas“). Užblokavimas neturi jokios įtakos jokiam kitam dalyvio turtui. Jei dalyvis 
pardavė atlygio akcijas nuostolingai (už mažiau, nei kainavo paskyrimo metu), 
užblokavimas būtų taikomas tik lėšoms įgytoms jas pardavus. Jei dalyvis gavo piniginę 
sumą už atlygio akcijas, ši suma taip pat gali būti užblokuota. 
 

6. Diskvalifikacija 
6.1. Dalyviai neturi teisės gauti jokių atlygio akcijų (arba anksčiau jas gavo arba jų piniginę 
vertę mes susigrąžinome), jei dalyvis atlieka bet kurį iš šių veiksmų, įskaitant, bet tuo 
neapsiribojant: 
 

a.​ pažeidžia taisykles, manipuliuoja arba nesilaiko bet kurių sąlygų arba mūsų „Invest ir 
Stocks ISA“ sąlygų arba bet kurio iš taikomų teisinių dokumentų; 

b.​ neprisijungia prie savo „Trading 212“ paskyros tris mėnesius iš eilės bet kuriuo metu po 
to, kai dalyvis gavo arba pardavė atlygio akcijas (atsižvelgiant į tai, kas įvyksta 
vėliau); 

c.​ jūsų rekomendacijos išsiuntimas panaikina bet kurį iš aukščiau aprašytų veiksmų; ir 
d.​ jūsų rekomendacijos gavėjas uždaro paskyrą ir (arba) išgrynina visas įneštas lėšas, iš 

karto po to, kai jam buvo paskirtos atlygio akcijos. 
 

6.2. Jei manome, kad jūs sukčiavote ar materialiai piktnaudžiavote arba užsiimate bet kokia 
veikla, kuri gali pakenkti mūsų reputacijai, savo nuožiūra galime imtis bet kokių veiksmų, 
kuriuos laikome tinkamais atsižvelgiant į aplinkybes. 
 

7. Kita  
a.​ Dalyvaudamas kampanijoje, tiek rekomendacijos siuntėjas, tiek jos gavėjas pripažįsta 

šias sąlygas ir sutinka jų laikytis. 
b.​ Dalyvavimas kampanijoje nėra jokia dalyvių ir „Trading 212“ partnerystės, asociacijos 

ar bendros įmonės forma. 
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c.​ Savo nuožiūra galime sustabdyti, nutraukti arba pakeisti šias sąlygas be išankstinio 

įspėjimo. 
d.​ Sąlygos skelbiamos mūsų svetainėje anglų kalba. Bet koks vertimas yra atliktas tik 

mėgėjiškai. 
e.​ Negalime pateikti informacijos apie kito dalyvio paskyrą ar prašymo būseną dėl 

privatumo priežasčių. 
f.​ Kiekvienas dalyvis yra visiškai atsakingas už bet kokias šios kampanijos mokesčių 

pasekmes. Mes neprisiimame atsakomybės už jokius mokesčius, susijusius su atlygio 
kampanija. 

g.​ Jei dėl kokios nors priežasties (pvz., interesų konflikto) dalyviui neleidžiama turėti 
konkrečios akcijos, atitinkamas dalyvis privalo mus informuoti prieš dalyvaudamas 
kampanijoje. 

h.​ Mes tvarkysime dalyvių asmens duomenis vadovaudamiesi mūsų Privatumo politika, 
kurią rasite mūsų svetainėje. 

i.​ Kad galėtų dalyvauti šioje kampanijoje, dalyvis turi laikytis šių sąlygų ir visų kitų 
sąlygų, kurios gali būti taikomos jo „Trading 212“ paskyrai: 
– Jei dalyvis yra „Trading 212 UK Limited“ klientas, šią kampaniją ir jos sąlygas 
reglamentuoja Anglijos įstatymai, o Anglijos ir Velso teismai turi išimtinę jurisdikciją 
spręsti bet kokius su ja susijusius ginčus; 
– Jei Dalyvis yra „Trading 212 EU GmbH“ klientas, šiai kampanijai ir jos sąlygoms 
taikomi Vokietijos įstatymai, o Vokietijos teismai turi išimtinę jurisdikciją spręsti bet 
kokius su ja susijusius ginčus; 
– Jei dalyvis yra „Trading 212 Markets Limited“ klientas, šią kampaniją ir jos sąlygas 
reglamentuoja Kipro įstatymai, o Kipro teismai turi išimtinę jurisdikciją spręsti bet 
kokius su ja susijusius ginčus. 

j.​ „Trading 212“ darbuotojai, įskaitant jų giminaičius (iki trečios kartos) ar kiti susiję 
asmenys, negali dalyvauti kampanijoje. 
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